Drägerwerk AG & Co. KGaA

Abstimmungsergebnis der ordentlichen Hauptversammlung am 04.05.2012 in Lübeck

Tagesordnungspunkte Aktien, für die
gültige

Stimmen
abgegeben

worden sind

Anteil am
Grundka-
pital in %

Ja in % Enthaltungen Nein in %

TOP 1 Beschlussfassung über die Feststellung des
Jahresabschlusses der Drägerwerk AG & Co. KGaA
zum 31. Dezember 2011,

den Jahresabschluss der Drägerwerk AG & Co.
KGaA zum 31. Dezember 2011 in der vorgelegten
Fassung festzustellen,

8.929.255 54,08% 8.905.606 99,74% 192 23.649 0,26%

TOP 2 Beschlussfassung über die Verwendung des
Bilanzgewinns,

mit dem Inhalt des Beschlussvorschlags der
persönlich haftenden Gesellschafterin und des
Aufsichtsrates unter Tagesordnungspunkt 2, wie im
elektronischen Bundesanzeiger vom 21. März 2012
veröffentlicht,

8.929.097 54,08% 8.622.579 96,57% 350 306.518 3,43%

TOP 3 Beschlussfassung über die Entlastung der
persönlich haftenden Gesellschafterin für das
Geschäftsjahr 2011,

der persönlich haftenden Gesellschafterin für das
Geschäftsjahr 2011 Entlastung zu erteilen,

8.821.884 53,43% 8.796.489 99,71% 458 25.395 0,29%

TOP 4 Beschlussfassung über die Entlastung des
Aufsichtsrates für das Geschäftsjahr 2011,

den Mitgliedern des Aufsichtsrates für das
Geschäftsjahr 2011 Entlastung zu erteilen,

8.774.628 53,15% 8.748.827 99,71% 47.714 25.801 0,29%

Drägerwerk AG & Co. KGaA

Abstimmungsergebnis der ordentlichen Hauptversammlung am 04.05.2012 in Lübeck

Tagesordnungspunkte Aktien, für die
gültige

Stimmen
abgegeben

worden sind

Anteil am
Grundka-
pital in %

Ja in % Enthaltungen Nein in %

TOP 5 Wahl des Abschlussprüfers und des
Konzernabschlussprüfers für das Geschäftsjahr 2012
sowie des Prüfers für eine gegebenenfalls erfolgende
prüferische Durchsicht des Halbjahresfinanzberichts
und der Quartalsfinanzberichte,

mit dem Inhalt des Beschlussvorschlags des
Aufsichtsrates unter Tagesordnungspunkt 5, wie im
elektronischen Bundesanzeiger vom 21. März 2012